

Årsredovisning för
Patrik Roos Fotograf AB

559265-9238

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Roos
Styrelseledamot

2024-04-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Patrik Roos Fotograf AB , 559265-9238, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet inom fotografi, bildbehandling, retuschering och grafisk formgivning.

Förändringen i omsättning i jämförelse med föregående år beror på att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat och mer tid har därmed lagts ner i verksamheten.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 730 589	1 138 876	1 628 275
Resultat efter finansiella poster	345 815	5 943	386 191
Soliditet %	60,5	16,6	64

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	10 254	4 625
Balanseras i ny räkning		4 624	-4 625
Årets resultat			273 553
Belopp vid årets utgång	25 000	14 878	273 553

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	14 878
Årets resultat	273 553
Summa	288 431
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	88 431
Summa	288 431

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 730 589	1 138 876
Övriga rörelseintäkter		5 674	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 736 263	1 138 876
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-130 054	-52 497
Övriga externa kostnader		-482 596	-372 628
Personalkostnader	2	-770 324	-700 326
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 241	-7 241
Övriga rörelsekostnader		-395	-159
Summa rörelsekostnader		-1 390 610	-1 132 851
Rörelseresultat		345 653	6 025
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		130	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		32	-82
Summa finansiella poster		162	-82
Resultat efter finansiella poster		345 815	5 943
Resultat före skatt		345 815	5 943
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 262	-1 318
Årets resultat		273 553	4 625

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 879	21 120
Summa materiella anläggningstillgångar		13 879	21 120
Summa anläggningstillgångar		13 879	21 120
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		161 535	69 413
Övriga fordringar		860	397
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 900	0
Summa kortfristiga fordringar		252 295	69 810
Kassa och bank			
Kassa och bank		252 132	149 832
Summa kassa och bank		252 132	149 832
Summa omsättningstillgångar		504 427	219 642
SUMMA TILLGÅNGAR		518 306	240 762

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 878	10 254
Årets resultat		273 553	4 625
Summa fritt eget kapital		288 431	14 879
Summa eget kapital		313 431	39 879
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 765	22 655
Skatteskulder		9 481	13 243
Övriga skulder		161 528	159 986
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 101	4 999
Summa kortfristiga skulder		204 875	200 883
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		518 306	240 762

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	36 205	36 205
Utgående anskaffningsvärden	36 205	36 205
Ingående avskrivningar	-15 085	-7 844
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 241	-7 241
Utgående avskrivningar	-22 326	-15 085
Redovisat värde	13 879	21 120

Underskrifter

Göteborg

Patrik Roos
Patrik Roos
Styrelseledamot

2024-04-03
Datum